

§ 179

KFKS 2018/660

## Ny fotbollsplan på Porsmossen i Saltsjö-Boo

*Investerings- och genomförandebeslut*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande, för vidare hantering i den fortsatta budgetprocessen.

### Ärendet

Den 21 november 2017 beslutade kommunstyrelsen genom dess stadsutvecklingsutskott att ge enheten för strategisk stadsutveckling i uppdrag att initiera ett arbete för anläggande av en fotbollsplan på Porsmossen i Saltsjö-Boo.

Enheten för bygg och anläggning har genom en förstudie tagit fram en uppskattad produktionskostnad som investeringsbeslutet grundas på. Investeringsbeslutet omfattar projektering och anläggning av en 11-spelarplan med tillhörande parkering samt enklare toaletter. Eftersom platsen för den nya fotbollsplanen idag används för snöupplag så behöver en omlokalisering av snöupplagsplats lösas.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för bygg och anläggning den 9 september 2019, reviderad den 18 september 2019

### Yrkanden




Mats Gerdau (M) yrkade att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande, för vidare hantering i den fortsatta budgetprocessen.

### Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

### Protokollsanteckningar

Mats Gerdau (M) lät anteckna följande till protokollet för Allianspartiernas stadsutvecklingsutskottsgrupper:

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

24 september 2019

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

”Det behövs fler fotbollsplaner i Nacka, både stora och små och i alla delar av kommunen. Vi har i flera år velat ha en ny stor 11-mannaplan på denna f.d. reningsverkstomt, men av olika skäl har det dröjt (bl. a. klarläggande av markförutsättningar, huvudvattenledningar och plats för snöupplag). Det är bra att man äntligen kan börja anlägga en fotbollsplan här. Vi noterar också att socialdemokraterna tidigare motionerat om att bygga hyresrätter i flerbostadshus på denna plats i stället, vilket också miljöpartiet, vänsterpartiet och nackalistan instämt i. Bra att de ändrat sig nu och också ser till idrottens behov.”

Christina Ståldal (NL) lämnade följande protokollsanteckning:

”En av de viktigaste faktorerna för att lokalisera en fotbollsplan till Porsmossen borde vara att den lägesmässigt är en utmärkt plats. Den kraftigt ökade befolkningstillväxten i västra Sicklaön kommer att ha mycket svårt att hitta hit eftersom det ligger långt ifrån alla centrala platser, även i Boo, och inte heller har någon tät busstrafik. Mycket mer finns att säga i ärendet som t ex att det inte planeras för omklädningsrum och de anordningar som behövs kring en väl använd fotbollsplan med den storleken. Först börjar man att planera en massa bebyggelsekvarter i Nacka. Sen kommer man på att för att det ska bli en levande stad, behövs det också föreningslokaler, kulturlokaler, idrottsytor och mötesplatser. Nackalistan har arbetat mycket för att förbättra mängden idrottsytor och få till det på ett bättre sätt än nu. Porsmossen är inte lösningen för västra Sickla och kommer inte heller att innebära en bra plats i Boo eftersom det kommer att innebära en stor mängd bilåkande till platsen.”

Tomas Ottosson (V) lämnade följande protokollsanteckning:

”En ny fotbollsplan i Porsmossen är välkommen och välbehövlig med tanke på den stora planerade befolkningstillväxten i Nacka och i Boo. Placeringen i Porsmossen är avsidet och långt från centrum där de flesta bor, men resan är möjlig, både med cykel från Boo, (3,3 km) och kollektivt från andra kommundelar (10 km från Nacka gymnasium). En fotbollsplan placerad avsidet riskerar att öka biltrafik, varför Vänsterpartiet vill att kommunen samplanerar ökat kollektivresandebehov med regionen och planerar för bra och säkra cykelvägar till fotbollsplanen.

Fotbollsträning kräver bollar, västar, koner mm. som tar stor plats, det borde byggas förråd vid fotbollsplanen för att minska biltrafik. Finns inte fotbollsträningsmaterialet på annan plats ”måste” någon åka bil för att hämta och lämna.

En viktig miljöaspekt finns på konstgräs, det finns nylagda mattor med mineralfyllning istället för plastgranulat och Vänsterpartiet vill att nämnda material utvärderas och om mineralfyllningen är tillräckligt bra, används av hänsyn till miljön med minskade utsläpp av plast i natur och hav.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
